VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:

No último dia 12/09

Srª Analice Knupp Ferreira

Sr. Danilo Netto Ratto

              Sr. Francisco Matias Lima

              Srª Laura Talarico da Silva

              Sr. Luiz Felipe Rodrigues Pires

              Srª Marcelle Frossard Kler

              Sr. Marco Antonio de Lima

              Srª Maurilio Silveira do Amaral

                                                       Sala das Sessões:

Dr.Tancredo de Almeida Neves.

Em 18 de agosto de 2008.

                        ————————————

                        Vereador Grimaldino Narcizo